
Druk Nr 233 

Uchwała Nr XXXI/…/2021 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 

 w sprawie: pomocy dla Powiatu Leszczyńskiego. 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r., poz. 713 ze zm.), w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

§1.  

Udziela się Powiatowi Leszczyńskiemu pomocy finansowej – w wysokości 1.000.000,00 złotych 

/słownie: jeden milion złotych/ w 2022 roku z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 w miejscowości Kłoda do wiaduktu 

z drogą ekspresową S5”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXI/…/2021 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 13 kwietnia 2021 r.   

w sprawie: pomocy dla Powiatu Leszczyńskiego. 

 Zarząd Powiatu Leszczyńskiego złożył w ub.r. wniosek o dofinansowanie zadania  

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 w miejscowości Kłoda do wiaduktu 

z drogą ekspresową S5” w ramach Rządowego Funduszu Dróg Samorządowych.  

 W związku ze złożona deklaracją w lipcu ub.r. zwracam się do Wysokiej Rady o zabezpieczenie 

kwoty 1,0 mln złotych pomocy dla Powiatu Leszczyńskiego na dofinansowanie ww. zadania w 2022 r. 

 

 

Projekt przygotował: 

Wojciech Antoniak – Skarbnik Gminy 

 

Projekt zatwierdził: 

Kornel Malcherek – Burmistrz Miasta i Gminy  


